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01.01.2020 TARİHİNDEN İTİBAREN 

GEÇERLİ OLACAK ASGARİ ÜCRET, SSK 

TABAN VE TAVAN TUTARLARI 

 
                                               Tarih : 03.01.2020 
                                               Sirküler No : 20-03 

 
 

26.12.2019 tarih ve 2019/1 numaralı Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu Kararı 27.12.2019 tarihli ve 30991 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanmıştır  

 

 

 

Buna göre; 

 
1. Asgari Ücret:  
 

 
 

 
2. Sigorta Primine Tabi Tavan ve Taban Ücretler:  

 

 
 
 
 

 

 

Saygılarımızla, 
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       Sirküler No :    20-03 

 

Asgari Ücretin Net Hesabı ve İşverene Maliyeti 
 

 Tutar Oran Tutar Oran Tutar Oran

Toplam Gün 30 30 30  30

Brüt Aylık 1.777,50 2.029,50 252 14% 2.558,40 529 26% 2.943,00 385 15%

SGK Matrahı 1.777,50 2.029,50 2.558,40 2.943,00

Çalışandan kesilen SGK Primi (%14) 248,85 284,13 358,18  412,02

Çalışandan kesilen işsizlik primi (% 1) 17,78 20,30 25,58 29,43

Gelir Vergisi Matrahı 1.510,88 1.725,08 2.174,64 2.501,55

Çalışandan kesilen gelir vergisi (% 15) 226,63 258,76 326,20 375,23

Çalışandan kesilen damga vergisi (%07,59) 13,49 15,40 19,42 22,34

Çalışandan yapılacak kesintiler toplamı 506,75 578,59 72 14% 729,37 151 26% 839,02 110 15%

AGİ hariç net ücret 1.270,75 1.450,91 180 14%  1.829,03 378 26% 2.103,98 275 15%

AGİ (Bekar) 133,31 152,21 191,88  220,73

AGİ dahil net ücret 1.404,06 1.603,12 199 14% 2.020,91 418 26% 2.324,71 304 15%   

İstihkak Toplamı 1.777,50 2.029,50  2.558,40 26% 2.943,00  

İşveren İşsizlik Payı (%2) 35,55 40,59 51,17 58,86

 (İndirimsiz) SGK İşveren Payı (%20,50) 364,39 416,05 524,47 603,32

%5 İndirimli SGK İşveren Payı (%15.5) 275,51 314,57 396,55 456,17

İndirimsiz Maliyet Toplamı 2.177,44 2.486,14 309 14%  3.134,04 648 26% 3.605,18 471 15%

%5 İndirimli Maliyet Toplamı 2.088,56 2.384,66 296 14% 3.006,12 621 26% 3.458,03 452 15%

Toplam SSK primi tutarı (İşveren payı dahil) 577,69 659,59 82 14% 831,48 172 26% 956,48 125 15%

Toplam vergi tutarı 240,12 274,17 34 14% 345,61 71 26% 397,57 52 15%

Artış (2017-2018) Artış (2018-2019) Artış (2019-2020)

Not: AGİ tutarına göre, agi dahil net ele geçen tutar 1.709,67 TL ye kadar çıkmaktadır.

01.01.2017-

31.12.2017

01.01.2018-

31.12.2018

01.01.2019-

31.12.2019

01.01.2020-

31.12.2020

 


